



АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 » октября 2017 года № 404-а

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 26.12.2016 № 528-а

В целях приведения правового акта Костромской области в соответствие с распоряжением губернатора Костромской области от 23 июня 2017 года № 499-р «О внесении изменения в распоряжение губернатора Костромской области от 07.04.2015 № 222-р»

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в план мероприятий по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации на территории Костромской области на 2017 год (приложение), утвержденный постановлением администрации Костромской области от 26 декабря 2016 года № 528-а «О плане мероприятий по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации на территории Костромской области на 2017 год», следующие изменения:

1) в пункте 4 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Управление инвестиционной и промышленной политики администрации Костромской области» заменить словами «Депэкономразвития Костромской области»;

2) в пункте 8 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Управление инвестиционной и промышленной политики администрации Костромской области» заменить словами «Депэкономразвития Костромской области»;

3) в пункте 10 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Управление инвестиционной и промышленной политики администрации Костромской области» заменить словами «Депэкономразвития Костромской области»;

4) в пункте 11 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Управление инвестиционной и промышленной политики администрации Костромской области» заменить словами «Депэкономразвития Костромской области»;

5) в пункте 12 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Управление инвестиционной и промышленной политики администрации Костромской области» заменить словами «Депэкономразвития Костромской области»;

6) в пункте 13 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Управление инвестиционной и промышленной политики администрации Костромской области,» исключить;

7) в пункте 14 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Управление инвестиционной и промышленной политики администрации Костромской области,» исключить;

8) в пункте 21 в графе «Ответственный исполнитель» слова «Управление инвестиционной и промышленной политики администрации Костромской области» заменить словами «Депэкономразвития Костромской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

п.п. Губернатор области



С. Ситников